
САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Самарский национальный исследовательский университет 
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ
19 АВГ 2024 -О

г. Самара

О предоставлении койко-мест 
в студенческих общежитиях

На основании приказов о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения 
на места за счет бюджетных ассигнований №1405-ст, 1406-ст, 1407-ст, 1408-ст, 1409-ст. 1411-ст от 
29.07.2024 г.. №143 I -ст от 09.08.2024 г. и представлений дирекций институтов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить на время обучения койко-место (одно учетное место) в студенческих 
общежитиях Самарского у университета студентам первого курса очной формы обучения с заключением 
договора найма специализированного жилого помещения согласно следующему списку:

Институт авиационной и ракетно-космической техники

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Абрамкин Антон Алексеевич бюджет 5. сан.-проф.
2 Абрамов Иван Федорович бюджет 2
3 Авдеев Олег Валерьевич бюджет 3
4 Аверин Ярослав Алексеевич бюджет 3
5 Акаев Александр Сергеевич бюджет 5. сан.-проф.
6 Акимов Алексей Александрович бюджет 3
7 Аксенов Сергей Сергеевич бюджет 3
8 Алексеев Вячеслав Владимирович бюджет 2
9 Алкадырова Насипа Каныбековна бюджет 2
10 Аникейчик Доминика Евгеньевна бюджет 5. сан.-проф.
11 Аракелян Тамара Викторовна бюджет 2
12 Арсентьсва Александра Владимировна бюджет 3
13 Барыкин Арсений Антонович бюджет 2
14 Бачков Данил Вадимович бюджет 3
15 Безруков Александр Алексеевич бюджет 3
16 Белобородов Егор Игоревич бюджет 2
17 Бондарчук Александр Николаевич бюджет 3
18 Бордуков Роман Григорьевич бюджет 3
19 Бугаец Евгений Александрович бюджет 5. сан.-проф.
20 Бусловская Анастасия Алексеевна бюджет 3
21 Бычкова Карина Евгеньевна бюджет 3



22 Вольф Евгений Александрович бюджет 3
23 Воронов Игорь Евгеньевич бюджет 2
24 Воротников Глеб Алексеевич бюджет 2
25 Гайнанов Реналь Раилсвич бюджет 2
26 Гапоненко Семён Евгеньевич бюджет 2
27 Гордеев Никита Сергеевич бюджет 2
28 Григорьева Ольга бюджет 3
29 Гришин Дмитрий Дмитриевич бюджет 2
30 Грунзу Александр Андреевич бюджет 2
31 Гурьянов Даниил Дмитриевич бюджет 3
32 Данилов Данила Васильевич бюджет 2
33 Дмитриев Андрей Дмитриевич бюджет 3
34 Дробязко Владислава Витальевна бюджет 3
35 Зайцев Артем Алексеевич бюджет 3
36 Зайцев Даниил Александрович бюджет 5. сан.-проф.
37 Земчихин Дмитрий Артемович бюджет 2
38 Зубков Анатолий Александрович бюджет 2
39 Иванов Артём Максимович бюджет 3
40 Игнатьев Даниил Владимирович бюджет 3
41 Каргин Никита Зохрабович бюджет 2
42 Карнаухова Виктория Владимировна бюджет 3
43 Кислюк Владислав Алексеевич бюджет 2
44 Клещерсва Ксения Игоревна бюджет 3
45 Клишевой Никита Олегович бюджет 3
46 Кобызев Юрий Дмитриевич бюджет 3
47 Козленко Екатерина Игоревна бюджет 3
48 Копылов Никита Аркадьевич бюджет 3
49 Корнев Евгений Владимирович бюджет 2
50 Коростов Иван Игоревич бюджет 3
51 Кривоногов Алексей Александрович бюджет 2
52 Кузнецов Дмитрий Алексеевич бюджет 3
53 Ларионов Климентий Владиславович бюджет 3
54 Ларионов Николай Николаевич бюджет 2
55 Логуновский Никита Данилович бюджет 2
56 Маганов Илья Валериевич бюджет 3
57 Макраусова Анастасия Ивановна бюджет 3
58 Малахов 11икита Александрович бюджет 5. сан.-проф.
59 Мальцева Арина Вячеславовна бюджет 5, сан.-проф.
60 Миленин Кирилл Алексеевич бюджет 5. сан.-проф.
61 Милютин Никита Юрьевич бюджет 2
62 Михайлов Арсений Сергеевич бюджет 3
63 Морозов Степан Антонович бюджет 3
64 Морозова Екатерина Андреевна бюджет 2
65 Мохд Акбер Арслан Фарамарзович бюджет 2
66 Мурашкин Леонид Дмитриевич бюджет 3
67 Мясников Олег Александрович бюджет 2
68 Накисько Богдан Евгеньевич бюджет 2
69 Пакул Даниил Глебович бюджет 3
70 11смченко Ярослав Алексеевич бюджет 2
71 Немыкин Антон Сергеевич бюджет 5. сан.-проф.
72 11ецветасв Алексей 1Николаевич бюджет 3

2



73 Николенко Илья Владимирович бюджет 3
74 Нургалиев Рамиль Марселевич бюджет 3
75 11уруллин 11авел Денисович бюджет 2
76 Орех Даниил Сергеевич бюджет 2
77 Оруджов Рза Атрафил оглы бюджет 3
78 Осипов Сергей Андреевич бюджет 2
79 Пименов Егор Михайлович бюджет 3
80 Платонов Максим Вадимович бюджет 3
81 1 Товышева Алиса Сергеевна бюджет 3
82 Поларшинов Данила Евгеньевич бюджет 3
83 11олежасв Евгений Александрович бюджет 3
84 11онивнухин 11икита 11иколаевич бюджет 2
85 Пронина Анастасия Александровна бюджет 3
86 Протасенко Елизавета Олеговна бюджет 2
87 11рохоров Игорь Дмитриевич бюджет 2
88 11рохорова Дарья Александровна бюджет 3
89 Пудаев Дмитрий Евгеньевич бюджет 3
90 Пыпыч Дмитрий Сергеевич бюджет 2
91 Рахимова Динара Маратовна бюджет 2
92 Романов Артём Сергеевич бюджет 2
93 Саломатин Кирилл Павлович бюджет 3
94 Сейбянова Валерия Ринатовна бюджет 2
95 Середин Егор Владимирович бюджет 3
96 Серова Виктория Максимовна бюджет 2
97 Снегирева Валерия Сергеевна бюджет 2
98 Соколова Влада Александровна бюджет 3
99 Соколова Мария Алексеевна бюджет 5. сан.-проф.
100 Стахурлова Снежана Романовна бюджет 2
101 Стеновой Александр Денисович бюджет 2
102 Сутягина Дарья Владимировна бюджет 3
103 Гарасов Владислав Алексеевич бюджет 2
104 Тезиков Леонид Дмитриевич бюджет 1
105 Тимошкин Евгений Витальевич бюджет 3
106 Токарев Кирилл Дмитриевич бюджет 3
107 Топорков Матвей Ильич бюджет 2
108 Гренко Марк Владимирович бюджет 3
109 Тян Александр Владимирович бюджет 3
1 10 Утясва Зайтунгуль Зуфаровна бюджет 2
111 Феоктистов Илья Алексеевич бюджет 2
112 Филиппова Кристина Андреевна бюджет 2
113 Фролов Андрей Александрович бюджет 2
114 Халиков Руслан Радикович бюджет 2
1 15 Харелина Елизавета Федоровна бюджет 2
116 Чадов Данил Денисович бюджет 3
117 Чистяков Роман Дмитриевич бюджет 2
118 Чупров Никита Арсеньевич бюджет 2
119 Чураков Тимофей Сергеевич бюджет 9
120 Чуров Кирилл Александрович бюджет 3
121 Шабанов Георгий Андреевич бюджет 2
122 Шипитка Данила Дмитриевич бюджет 2
123 Щербакова Наталья Сергеевна бюджет 2

3



124 Щербакова Юлия Николаевна бюджет 3
125 Элефант Ульяна Максимовна бюджет 2
126 Южанин Даниил Михайлович бюджет 2
127 Юлдыбасв Шамиль Аликович бюджет 3
128 Янчик Роман Александрович бюджет 2
129 Яровой Ярослав Андреевич бюджет 2
130 Яшин Никита Евгеньевич бюджет 2

Институт двигателей и энергетических установок

№
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития
1 Абдуллин Александр Сергеевич бюджет 4
2 Абросимов Егор Дмитриевич бюджет 4
3 Акашин Иван Сергеевич бюджет 4
4 Альбаев Денис Аликович бюджет 4
5 Андреев Даниил Александрович бюджет 4
6 Артемов Илья Алексеевич бюджет 5
7 Ахмадеева Диана Евгеньевна бюджет 4
8 Белов Данила Алексеевич бюджет 4
9 Бердянов Валерий Дмитриевич бюджет 4
10 Бессараб Дарья Алексеевна бюджет 4
1 1 Бойченко Максим Геннадиевич бюджет 4
12 Бондаренко Ярослав Владимирович бюджет 5
13 Бондарь Александр Владимирович бюджет 4
14 Бондарь Екатерина Владимировна бюджет 4
15 Бутенко Дмитрий Евгеньевич бюджет 4
16 Быданов Тимур Эдуардович бюджет 4
17 Вашурин Ярослав Александрович бюджет 4
18 Григорьев Никита Алексеевич бюджет 4
19 Грошев Павел Николаевич бюджет 4
20 Губарьков Михаил Андреевич бюджет 4
21 Гусельников Александр Васильевич бюджет 4
22 Давыдов Матвей Евгеньевич бюджет 5
23 Демендеев Юрий Андреевич бюджет 5
24 Демидов Никита Акимович бюджет 5
25 Довыденко Александр Дмитриевич бюджет 4
26 Дударева Жанна Михайловна бюджет 4
27 Еременко Данила Игоревич бюджет 4
28 Жуков Егор Сергеевич бюджет 4
29 Зайцев Семён Александрович бюджет 4
30 Захаров Серафим Евгеньевич бюджет 4
31 Землянский Никита Алексеевич бюджет 1
32 Иваненко Илья Максимович бюджет 4
33 Иванов Александр Эдуардович бюджет 4
34 Иванова Анастасия Алексеевна бюджет 4
35 Исайчев Дмитрий Александрович бюджет 4
36 Кайреденов Амир Гибратович бюджет 4
37 Киселев Константин Сергеевич бюджет 4
38 Колдаев Артём Сергеевич бюджет 4
39 Комаров Матвей Александрович бюджет 5

4



40 Коновалов Александр Альбертович бюджет 5
41 Короленко Юрий Витальевич бюджет 4
42 Коротких Егор Сергеевич бюджет 4
43 Корначев Иван Дмитриевич бюджет 4
44 Корсунский Павел Павлович бюджет 5
45 Кравченко Александр бюджет 4
46 Крупин Максим Дмитриевич бюджет 4
47 Крылов Иван Алексеевич бюджет 5
48 Кудашов Сергей Дмитриевич бюджет 4
49 Левкович Виталий Юрьевич бюджет
50 Леснов Максим Васильевич бюджет 1
51 Лысенко Артем Владимирович бюджет 4
52 Мальцев Денис Алексеевич бюджет 4
53 Марбах Владислав Андреевич бюджет 4
54 Масуев Сагид Мухтарович бюджет 4
55 Маткаримов Егор Вячеславович бюджет 4
56 Махмутов Дархан Муратбекович бюджет 4
57 Миронов Иван Алексеевич бюджет 4
58 Михайлов Владимир Александрович бюджет 4
59 Моторыкин Владислав Владимирович бюджет 4
60 Муваракшин Илья Дмитриевич бюджет 4
61 Мурзин Игорь Владимирович бюджет 4
62 Мусатов Егор Александрович бюджет 4
63 Мысов Кирилл Дмитриевич бюджет 4
64 Наумов Макар Юрьевич бюджет 4
65 Никонов Димитрий Артемович бюджет 4
66 Носов Егор Сергеевич бюджет 4
67 Нанина Дарья Алексеевна бюджет 4
68 11арфенова Татьяна Дмитриевна бюджет 4
69 11ерсиянцев Семён Сергеевич бюджет 4
70 Петров Евгений Станиславович бюджет 4
71 11етропавлов Дмитрий Валерьевич бюджет 4
72 11етушков Дмитрий Денисович бюджет 4
73 Погодаев Даниил Дмитриевич бюджет 4
74 11отапов Константин Дмитриевич бюджет 4
75 Приказнов Игорь Русланович бюджет 4
76 Пятунин Александр Максимович бюджет 5
77 Розов Глеб Артемович бюджет 5
78 Романов Сергей Александрович бюджет 4
79 Рустамов Карам Исмаилович бюджет 4
80 Савельев 11ётр Александрович бюджет 4
81 Сальников Леонид Дмитриевич бюджет 4
82 Семашко Денис бюджет 4
83 Семенов Владислав Александрович бюджет 4
84 Сидловская Анастасия Александровна бюджет 4
85 Соловьев Артемий Александрович бюджет 5
86 Солодовников Михаил Александрович бюджет 4
87 Сорокин Максим Александрович бюджет 5
88 Сотников Егор Алексеевич бюджет 4
89 Сутырина Светлана Сергеевна бюджет 5
90 Сутягин Данила Валерьевич бюджет 4

5



91 Тарасевич Юрий Ильич бюджет 5
92 Тоньшин Артём Вячеславович бюджет 4
93 Тявин Никита Михайлович бюджет 4
94 Фаткуллин Амир Маратович бюджет 4
95 Фечин Никита Алексеевич бюджет 4
96 Ханипова Дарья Григорьевна бюджет 4
97 Ховрина Злата Владимировна бюджет 5
98 Ходько Николай Михайлович бюджет 4
99 Циулин Максим Григорьевич бюджет 4
100 Челышев Максим Алексеевич бюджет 4
101 Черкас Георгий Николаевич бюджет 4
102 Черный Ярослав Васильевич бюджет 4
103 Чинков Сергей Владимирович бюджет 5
104 Чубрин Максим Сергеевич бюджет 5
105 Чумаков Илья Сергеевич бюджет 4
106 Шайхутдинов Фарит Искандерович бюджет 4
107 Шарапов Данил Андреевич бюджет 4
108 Щебетни Виталий Сергеевич бюджет 4
109 Эшанкулов Алмаз Ряхимжанович бюджет 4
НО Юданов 11икита бюджет 4

Якошук Данил Игоревич бюджет 4
112 Ясников Глеб Иванович бюджет 5

Естественнонаучный институт

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития
1 Абайдулина Арина Анваровна бюджет 11
2 Алферова Любовь Владимировна бюджет 1 1
3 Аманбаева Карина Куатовна бюджет
4 Аникина Анастасия Евгеньевна бюджет 5. сан.-проф.
5 Атаманова Екатерина Дмитриевна бюджет 5. сан.-проф.
6 Баранов Артём Андреевич бюджет 11
7 Богатырев Алексей Сергеевич бюджет 5. сан.-проф.
8 Болдырева Яна Александровна бюджет 11
9 Вакуленко Таисия Александровна бюджет 1 1
10 Варенцов Артур Дмитриевич бюджет 11

Всрколаб Семён Андреевич бюджет 1 1
12 Гафарова Арина Рустамовна бюджет 11
13 Горбунов Михаил Александрович бюджет 1
14 Гринин Иван Александрович бюджет 11
15 Гусева Ксения Владимировна бюджет 11
16 Давыдова Мария Алексеевна бюджет
17 Долгих Илья Анатольевич бюджет 11
18 Долженко Навел Дмитриевич бюджет 1 1
19 Дьяконов Иван Сергеевич бюджет 11
20 Евстигнеев Иван Владимирович бюджет
21 Епинин Иван Валерьевич бюджет 11
22 Женарстанова Ангелина Максотовна бюджет 11
23 Женарстанова Камелия Максотовна бюджет 11
24 Забидарова Александра Андреевна бюджет 11

6



25 Загвоздки Даниил Владимирович бюджет 1 1
26 Иванов Александр Александрович бюджет 5. сан.-проф.
27 Игошин Михаил Васильевич бюджет 1 1
28 Ильин Дмитрий Владимирович бюджет 11
29 Калинин Алексей Дмитриевич бюджет 11
30 Камалетдинов Руслан Рустамович бюджет 11
31 Карнов Никита Александрович бюджет 1 1
32 Карташов Владислав Вилевич бюджет 1 1
33 Кидюк Вероника Игоревна бюджет 1 1
34 Князев Сергей Александрович бюджет
35 Костиков Иван Александрович бюджет 5, сан.-проф.
36 Крачмар Александр Владимирович бюджет 11
37 Кряжева Юлия Дмитриевна бюджет 11
38 Кудрявцев Глеб Дмитриевич бюджет 5. сан.-проф.
39 Кукушкин Георгий Олегович бюджет 11
40 Лисова Виктория Сергеевна бюджет 11
41 Ломов Алексей Максимович бюджет
42 Люлин Илья Дмитриевич бюджет 1 1
43 Максимов Владислав Алексеевич бюджет 1 1
44 Мартынов Александр Алексеевич бюджет 1 1
45 Матвеева Софья Владимировна бюджет 1 1
46 Мельников Глеб Дмитриевич бюджет
47 11етребенко Дарья Александровна бюджет 1 1
48 Нуртдинова Гелия Ильдаровна бюджет 11
49 Опаркин Данила Александрович бюджет 1 1
50 Панкратов Константин Сергеевич бюджет
51 Пимонов Никита Сергеевич бюджет 1 1
52 Поляков Никита Владимирович бюджет 1 1
53 Протасов Кирилл Витальевич бюджет 1 1
54 11ушменков Родион Андреевич бюджет 5. сан.-проф.
55 Пчеляков Никита Александрович бюджет 11
56 Рахметова Саида Фазил кызы бюджет 5. сан.-проф.
57 Ромашова Татьяна Даниловна бюджет
58 Ромодина Полина Николаевна бюджет 11
59 Сагитов Тимур Гандалипович бюджет 1 1
60 Садчикова Дарья Валерьевна бюджет
61 Сафиуллин Артур Русланович бюджет
62 Севастьянов Иван Дмитриевич бюджет 11
63 Семенова Мария Алексеевна бюджет
64 Скильсара Милана Яновна бюджет
65 Смирнов Егор Сергеевич бюджет 11
66 Снегирев Александр Антонович бюджет 1 1
67 Снытина Анастасия Владимировна бюджет 11
68 Соловьев Артём Анатольевич бюджет 5. сан.-проф.
69 Старцева Екатерина Викторовна бюджет 1 1
70 Строганова Мария Дмитриевна бюджет 1 1
71 Тарасов Богдан Дмитриевич бюджет 1
72 Тиханова Дарья Николаевна бюджет 5. сан.-проф.
73 Ткачева Наталия Владиславовна бюджет 11
74 Уланов Даниил Вадимович бюджет 1 1
75 Федякова Елизавета Николаевна бюджет 11

7



76 Хамдамов Джавохир Джамшедович бюджет 1 1
77 Цой Маргарита Евгеньевна бюджет 1 1
78 Черных Станислав Михайлович бюджет
79 Чернышев Никита Игоревич бюджет 11
80 Чирков Андрей Александрович бюджет 1 1
81 Чунихин Мурад Алексеевич бюджет 1 1
82 Шлом Елизавета Михайловна бюджет 1 1
83 Шнайдер Елизавета Александровна бюджет
84 Шурыгина Виктория Романовна бюджет 1 1
85 Япрынцева Юлия Максимовна бюджет 1 1

Социально-гуманитарный институт

№ 
н/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития
1 Алушкина Дарья Юрьевна бюджет 12
2 Балышева Анастасия Васильевна бюджет 1
3 Белоногов Никита Андреевич бюджет 12
4 Бильчук Екатерина Анатольевна бюджет 12
5 Быкова Полина Юрьевна бюджет 12
6 Вауленко Лика Алексеевна бюджет 12
7 Вотрина Мария Вячеславовна бюджет 12
8 Выборнова Екатерина Сергеевна бюджет 12
9 Горшкова Богдана Владимировна бюджет 1
10 Гришко Екатерина Дмитриевна бюджет 12

Дворникова Александра Александровна бюджет 12
12 Денисенко Лолита Тариковна бюджет 12
13 Долгова Татьяна Сергеевна бюджет 12
14 Долженко Мария Павловна бюджет 12
15 Дудко Полина Дмитриевна бюджет 12
16 Ерёмина Екатерина Андреевна бюджет 12
17 Зорина Анжела Николаевна бюджет 12
18 Зубин Даниил Дмитриевич бюджет 12
19 Изосимов Денис Сергеевич бюджет 12
20 Кирдина Дарья Владимировна бюджет 12
21 Ковалева Дарья Александровна бюджет 12
22 Ковтун Кира Юрьевна бюджет 12
23 Колодкина Анастасия Ивановна бюджет 1
24 Куделя Артем Игоревич бюджет 12
25 Кузнецова Анастасия Александровна бюджет 12
26 Кузовенкова Полина Дмитриевна бюджет 12
27 Кутырева Софья Александровна бюджет 12
28 Лысенкова Арина Андреевна бюджет 12
29 Мамаевская София Александровна бюджет 12
30 Марында Полина Сергеевна бюджет 12
31 Медведева Карина Вадимовна бюджет 12
32 Мезенцева Анастасия Сергеевна бюджет 12
33 Мендеева Виктория Александровна бюджет 12
34 Меркулова Дарья Юрьевна бюджет 12
35 Москаленко Алина Дмитриевна бюджет 12
36 Мулькова Дарья Александровна бюджет 12

8



37 Мурашова Анна Игоревна бюджет 12
38 Наземнова Ульяна Денисовна бюджет 12
39 Остапченко Игорь Данилович бюджет 12
40 Павлов Альберт Вячеславович бюджет 12
41 Паначев Арсений Алексеевич бюджет 12
42 Перфилова Анастасия Петровна бюджет 1
43 Правикова Яна Антоновна бюджет 12
44 Пудовкина Вера Анатольевна бюджет 12
45 Романова Елизавета Алексеевна бюджет 12
46 Рудина Виктория Сергеевна бюджет 12
47 Саватнеева Ксения Николаевна бюджет 12
48 Саморока Эвелина Владимировна бюджет 12
49 Свинина Софья Руслановна бюджет 12
50 Семин Николай Юрьевич бюджет 12
51 Сергачев Олег Игоревич бюджет 12
52 Сергеева Валерия 11етровна бюджет 12
53 Соколова Дарья Альбертовна бюджет 12
54 Солина Марина Владимировна бюджет 12
55 Стоколяс Алёна Эдуардовна бюджет 1
56 Терехова Екатерина Сергеевна бюджет 12
57 Титова Виктория Владимировна бюджет 12
58 Ухварова Юлия Руслановна бюджет 12
59 Фисенко Мария Вячеславовна бюджет 12
60 Фролова Юлия Сергеевна бюджет 12
61 Харчева Алёна Валерьевна бюджет 12
62 Хвостикова Алиса Андреевна бюджет 12
63 Худайкулов Искандер Алишерович бюджет 12
64 Шапочкин Руслан Сергеевич бюджет 12
65 Шкаликова Анна Александровна бюджет 12
66 Шорникова Анастасия Николаевна бюджет 12
67 Якунина Ольга Евгеньевна бюджет 1
68 Яценко Анастасия Александровна бюджет 12

Институт информатики и кибернетики

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития
1 Абакумов Иван Евгеньевич бюджет 7
2 Аветисян Грачик Шагенович бюджет 7
3 Айтов Ильдар Ринатович бюджет 7
4 Алексеев Ярослав Витальевич бюджет 6
5 Архипова Евгения Владимировна бюджет 6
6 Аслгареев Роман Рафисович бюджет 6
7 Бабич Егор Сергеевич бюджет 6
8 Бавтута Дмитрий Валерьевич бюджет 6
9 Бадгутдинов Ильдар Фаильевич бюджет 7
10 Башаев Артем Алексеевич бюджет 7

Беляев Дмитрий Михайлович бюджет 1
12 Беляков Илья Дмитриевич бюджет 6
13 Бикмурзин Фарид Равилевич бюджет 7
14 Бобров Роман Иванович бюджет 6

9



15 Богданов Александр Андреевич бюджет 7
16 Болясников Вадим Андреевич бюджет 7
17 Борисик Мирон Владимирович бюджет 6
18 Брусенцев Степан Эдуардович бюджет 7
19 Буравова Елена Александровна бюджет
20 Бураков Александр Дмитриевич бюджет 7
21 Быченкова Ярослава Сергеевна бюджет 7
22 Вайсслсв Ленар Рафаэлевич бюджет 6
23 Валиневич Владислав Александрович бюджет
24 Варюшин Ярослав Алексеевич бюджет 6
25 Васянин Дмитрий Юрьевич бюджет 6
26 Виноградов Иван Иванович бюджет 6
27 Волков Антон Олегович бюджет 7
28 Волкова Ирина Максимовна бюджет 6
29 Гайворонская Мария Сергеевна бюджет 7
30 Ганеев Тимур Айдарович бюджет 6
31 Гаффаров Руслан Рустамович бюджет 7
32 Голов Денис Александрович бюджет 6
33 Гонтарь Анастасия Вячеславовна бюджет 7
34 Грачёва Валерия Ивановна бюджет 6
35 Грачева Виктория Александровна бюджет 7
36 Грехов Максим Вячеславович бюджет 7
37 Григорьева Анастасия Олеговна бюджет 6
38 Громченко Дмитрий Денисович бюджет 7
39 Гуков Евгений Владимирович бюджет 7
40 Гуров Артём Александрович бюджет 6
41 Гусева Анжелика Валерьевна бюджет 7
42 Давыдов Максим Алексеевич бюджет 7
43 Данилов Тимофей Максимович бюджет 6
44 Дементьев 11авел Александрович бюджет 6
45 Джумашева Камилла Исфатовна бюджет 7
46 Додина Варвара Юрьевна бюджет 7
47 Должиков Дмитрий Алексеевич бюджет 7
48 Дорн Сергей Павлович бюджет 6
49 Дубков Максим Александрович бюджет 1
50 Дудкин Сергей Дмитриевич бюджет 7
51 Дяглева Мария Александровна бюджет 7
52 Евсеева Елизавета Алексеевна бюджет 7
53 Ежова Екатерина Николаевна бюджет 1
54 Елисеев Евгений Владимирович бюджет 6
55 Есипов Дмитрий Александрович бюджет 7
56 Ефаров Никита Владимирович бюджет 6
57 Жилкин Роман Сергеевич бюджет 6
58 Жмуров Кирилл Олегович бюджет 7
59 Жоголев Денис Александрович бюджет 6
60 Жулимов Андрей Владимирович бюджет 6
61 Журавлев Тимофей Викторович бюджет 7
62 Загуменнов Никита Васильевич бюджет 6
63 Зайнутдинов Владислав Ниязович бюджет 7
64 Зеленина Алина Сергеевна бюджет 7
65 Иванов Максим Алексеевич бюджет 6

10



66 Иванюков Матвей Александрович бюджет 6
67 Илюшин Илья Николаевич бюджет 7
68 Исмаилов Дамир Ильдарович бюджет 7
69 Калинин Данила Александрович бюджет 6
70 Канунников Ярослав Дмитриевич бюджет 7
71 Карбовничий Геннадий Вячеславович бюджет 6
72 Карданов Максим Романович бюджет 6
73 Кассиров Кирилл Сергеевич бюджет 7
74 Катюшин Егор Сергеевич бюджет 6
75 Каюмов Эмиль Ринатович бюджет 7
76 Керчев Владимир Николаевич бюджет 7
77 Кобец Артём Игоревич бюджет 7
78 Кокшина Анна Александровна бюджет 7
79 Колошва Артём Витальевич бюджет 7
80 Коновалов Булат Назимович бюджет 7
81 Коновалов Сергей Сергеевич бюджет 6
82 Копцева Валерия Александровна бюджет 7
83 Кораблев Данила Сергеевич бюджет 7
84 Коренной Олег Дмитриевич бюджет 6
85 Коровкин Тимофей Станиславович бюджет 7
86 Коротун Анастасия Владимировна бюджет 7
87 Кортунова Анастасия Андреевна бюджет 5. сан.-проф.
88 Костюков Евгений Сергеевич бюджет 6
89 Кочуров Владислав Ильич бюджет 7
90 Кошечкин Дмитрий Сергеевич бюджет 7
91 Кошкина Виктория Владимировна бюджет 6
92 Краснощекова Анастасия Андреевна бюджет 7
93 Крашенинников Артём Павлович бюджет 6
94 Кривов Александр Александрович бюджет 6
95 Крупно Кирилл Владиславович бюджет 6
96 Крылов Никита Максимович бюджет 6
97 Кубеков Эльдар Максимович бюджет 6
98 Кузнецов Валентин Дмитриевич бюджет 6
99 Кузьмичев Артем Романович бюджет 1
100 Кузяев Ренат Рамилевич бюджет 6
101 Куров Глеб Алексеевич бюджет 6
102 Куропаткин Станислав Олегович бюджет 6
103 Лагерева Елизавета Александровна бюджет 6
104 Лишаева Валерия Дмитриевна бюджет 6
105 Лобанов Дмитрий Антонович бюджет 7
106 Магера Никита Алексеевич бюджет 7
107 Магров Илья Сергеевич бюджет 6
108 Мажитов Латып Ерланович бюджет 6
109 Макаров Илья Витальевич бюджет 7
1 10 Максимова Вероника Романовна бюджет 7
1 1 1 Малов Константин Михайлович бюджет 6
112 Маркина Анисия Семеновна бюджет 6
113 Маслов Александр Романович бюджет 1
114 Матушкин Роман Игоревич бюджет 6
115 Мацюк Артём Александрович бюджет 7
116 Мельникова Диана Александровна бюджет 1

11



117 Меркулова Арина Васильевна бюджет 7
118 Михайлов Артём Александрович бюджет 7
119 Михайлов Павел Сергеевич бюджет 7
120 Михайлов Сергей Игоревич бюджет 7
121 Мишечкин Александр Андреевич бюджет 6
122 Морозов Артем Алексеевич бюджет 7
123 Москвитина Алина Евгеньевна бюджет 7
124 Мощенко Владимир Александрович бюджет 6
125 Мязин Артём Денисович бюджет 7
126 Назинкина Вероника Александровна бюджет 6
127 Насибулин Артём Русланович бюджет 7
128 Неборак Егор Викторович бюджет
129 Немченко Екатерина Александровна бюджет 7
130 Неустроев Никита Андреевич бюджет 7
131 Норкин Святослав Евгеньевич бюджет 6
132 11урмагамбето[} Данил Ссрикович бюджет 6
133 Нурмухаметов Рустам Русланович бюджет 6
134 Нуртынов Владислав Мансурович бюджет 6
135 Овчинникова Яна Андреевна бюджет 7
136 Петкин Андрей Александрович бюджет 7
137 Петров Андрей Евгеньевич бюджет 6
138 11икалов 11икита Олегович бюджет 7
139 Погодин Навел Александрович бюджет 6
140 Подорян Мария Петровна бюджет 6
141 Пожидаев Богдан Витальевич бюджет 7
142 Полещук Данила Васильевич бюджет 6
143 Полянских Егор Романович бюджет 6
144 Полянских Егор Романович бюджет 6
145 Попов Егор Андреевич бюджет 6
146 Попова Алёна Владленовна бюджет 7
147 Потуга Артём Александрович бюджет 7
148 Приц Артём Алексеевич бюджет 6
149 Пятаков Андрей Владимирович бюджет 7
150 Разумов Никита Сергеевич бюджет 6
151 Ранн Ксения Александровна бюджет 6
152 Рахматулин Глеб Салаватович бюджет 6
153 Рахматулин Ринат 11аильсвич бюджет 1
154 Руднев Максим Сергеевич бюджет 7
155 Саблина Ульяна Сергеевна бюджет 7
156 Савачаева Алина Александровна бюджет 6
157 Сарбаев Вадим Владиславович бюджет 6
158 Саяхов Камиль Ришатович бюджет 6
159 Сейтислямов Алексей Анатольевич бюджет 7
160 Семенов Дмитрий Олегович бюджет 7
161 Сергиенко Александр Михайлович бюджет 6
162 Сергунина Алина Константиновна бюджет 1
163 Сингатуллина Алина Марсовна бюджет 7
164 Синичкин Андрей Романович бюджет 6
165 Сиротин Егор Андреевич бюджет 6
166 Скиба Владимир Александрович бюджет 7
167 Соколенко Игорь Витальевич бюджет 6

12



168 Сомов Иван Евгеньевич бюджет 1
169 Стоколяс Юрий Юрьевич бюджет 6
170 Сухова Юлия Сергеевна бюджет 6
171 Тарасова 11олина Сергеевна бюджет 7
172 Теплов Илья Александрович бюджет 7
173 Ткачева Виктория Андреевна бюджет 6
174 Толмачев Михаил Романович бюджет 7
175 Туфонов Хамза Фаридунович бюджет 6
176 Фалилеев Виталий Андреевич бюджет 6
177 Фомин Алексей Александрович бюджет
178 Фомичев Андрей Артемович бюджет 7
179 Хайрахметов Муслим бюджет 7
180 Хайров Даниил Дамирович бюджет 7
181 Малкин Степан Андреевич бюджет 7
182 Чирков Денис Александрович бюджет 6
183 II lai аров Владислав Евгеньевич бюджет 6
184 Шангин Максим Алексеевич бюджет 7
185 Шаяхметов Тимур Илдарович бюджет 6
186 Шек Иван Сергеевич бюджет 6
187 Шишканова Кристина Михайловна бюджет 6
188 Шумаков Никита Андреевич бюджет 6
189 Шумов Иван Дмитриевич бюджет 7
190 Яксонов Даниил Дмитриевич бюджет 7
191 Якупов Дмитрий Олегович бюджет 7

Институт экономики и управления

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество № 

общежития
1 Ефимова Виолетта Сергеевна бюджет' 5
2 Ефимова Виолетта Сергеевна бюджет 5
3 Кузьмина София Алексеевна бюджет 5
4 Ляпкина Анастасия Игоревна бюджет
5 Мачихина Кира Андреевна бюджет 5
6 Рахимова Мукадасхон Азизходжа кызы бюджет 5

I ()р иди ч ес к и й и 11 с титу г

№
п/п Фамилия Имя Отчество

№ 
общежития

1 Блашкин Андрей Сергеевич бюджет 11
2 Домнина Ксения Жангельдыевна бюджет 1
3 Егорова Ксения Ивановна бюджет 12
4 Кислова Анастасия Борисовна бюджет 1 1
5 Смагин Николай Александрович бюджет 1

13



2. Утвердить сроки вселения студентов, указанных в п.1 настоящего приказа:
Общежитие №1 -29.08.2024 г.;
Общежитие №2 - 27.08.2024 г.;
Общежитие №3 - 27.08.2024 г.;
Общежитие №4 - 29.08.2024 г.;
Общежитие №5, сан.-проф. - 28.08.2024 г. Программа «Крылья Ростеха» - 27.08.2024 г.;
Общежитие №6 - 26.08.2024 г.;
Общежитие №7 - 26.08.2024 г.;
Общежитие №9 - 29.08.2024 г.;
Общежитие №11 - 28.08.2024 г.;
Общежитие № 12 - 28.08.2024 г.

3. Директору института авиационной и ракетно-космической техники И.С. Ткаченко, директору 
института двигателей и энергетических установок В.Г. Смелову, директору естественнонаучного 
института Л.Л. Грисяк. директору социально-гуманитарного института Л.К). Нестерову, директору 
института информатики и кибернетики Л.В. Куприянову, директору института экономики и 
управления Д.1О. Иванову, директору юридического инсти гута А.Г. Безверхову, оповестить студентов, 
указанных в п.1 настоящего приказа о сроках вселения в общежития университета.

4. Студенческим советам общежитий под руководством заведующих общежитиями оказать 
содействие управлению студенческих общежитий в организации заселения.

Проректор по воспитательной работе 
и молодежной политике

11роект приказа вносит: 

11ачальник управления 
студенческих общежитий

М.М. Леонов

В.Г. Батров

Согласовано:

Начальник правового управления А.А. 11авлушкин

14


